Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1690/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
providências quanto à falta de vagas especiais de estacionamento nas
escolas do município, sobretudo na EMEF Professor Paulo Ricardo da
Silveira Santos.

Esta solicitação visa proteger um dos direitos do
idoso e das pessoas com deficiência, seja física, orgânica ou sensorial, no
âmbito do município da Estância Turística de São Roque, em especial das que
possuem mobilidade reduzida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 19:21 10842/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04WY7Z3CSHMCSU60
		2022-09-02T10:45:16-0300